

Årsredovisning

för

Naturlek AB

559171-6377

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Naturlek AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 8 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 24 maj 2024



Kristofer Karlström

Årsredovisning

för

Naturlek AB

559171-6377

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Naturlek AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med träleksaker till lek- och parkmiljöer samt tillverkning och leverans av fallskyddsbark. Verksamheten bedrivs i hela Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under en del av räkenskapsåret har några strukturförändringar implementerats för att möta nya utmaningar och möjligheter. Dessa justeringar inkluderade ett tillfälligt avbrott i försäljningen, vilket syftade till att underlätta en smidig övergång och förbättrad effektivitet. Dessa åtgärder utgör en del av vår övergripande strategi för att säkerställa långsiktig hållbarhet och tillväxt.

Under året har det även skett en förändring i ledningen, där bolaget har fått en ny ledamot.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 343	2 904	3 063	0
Resultat efter finansiella poster	376	976	1 087	-110
Soliditet (%)	64,9	63,1	74,3	15,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	648 419	601 105	1 299 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		601 105	-601 105	0
Årets resultat			98 590	98 590
Belopp vid årets utgång	50 000	1 249 524	98 590	1 398 114

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 249 524
årets vinst	98 590
	1 348 114
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 348 114
	1 348 114

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-05-01
-2022-12-31
(8 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 342 877

2 903 800

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

2 342 877

2 903 800

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 466 957

-1 429 403

Övriga externa kostnader

-600 635

-518 546

Summa rörelsekostnader

-2 067 592

-1 947 949

Rörelseresultat

275 285

955 851

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

100 597

20 684

Räntekostnader och liknande resultatposter

-230

-110

Summa finansiella poster

100 367

20 574

Resultat efter finansiella poster

375 652

976 425

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-275 000

0

Förändring av periodiseringsfonder

0

-219 175

Summa bokslutsdispositioner

-275 000

-219 175

Resultat före skatt

100 652

757 250

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 062

-156 145

Årets resultat

98 590

601 105

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

169 751

625 913

Fordringar hos koncernföretag

2 444 423

1 790 255

Övriga fordringar

135 220

159 144

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 400

100 465

Summa kortfristiga fordringar

2 754 794

2 675 777

Summa omsättningstillgångar

2 754 794

2 675 777

SUMMA TILLGÅNGAR

2 754 794

2 675 777

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 249 524	648 419
Årets resultat		98 590	601 105
Summa fritt eget kapital		1 348 114	1 249 524
Summa eget kapital		1 398 114	1 299 524
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		490 839	490 839
Summa obeskattade reserver		490 839	490 839
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		360 623	78 051
Skulder till koncernföretag		331 682	21 737
Skatteskulder		107 420	302 648
Övriga skulder		36 116	122 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	360 000
Summa kortfristiga skulder		865 841	885 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 754 794	2 675 777

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Vestum AB (publ) med organisationsnummer 56578-2496 med säte i Stockholm.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristofer Karlström
Ledamot

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Christian Lamrin
Auktoriserad revisor



Document history

COMPLETED BY ALL:
03.05.2024 13:13

SENT BY OWNER:
Maria Finnved · 03.05.2024 11:24

DOCUMENT ID:
BJgJOp7zfR

ENVELOPE ID:
ByAw67GzC-BJgJOp7zfR

DOCUMENT NAME:
ÅR 2023 Naturlek.pdf
7 pages

Activity log

DEPEND	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	IP/URL
1. Tord Kristofer Karlström kristofer.karlstrom@marbit.se	Signed Authenticated	03.05.2024 11:59 03.05.2024 11:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/04/08) IP: 213.136.41.58
2. Christian Fredrik Lamrin christian.lamrin@pwc.com	Signed Authenticated	03.05.2024 13:13 03.05.2024 13:13	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/12/17) IP: 62.119.64.252

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAES
sealed
